

VICTOR SCHMIDT CONSULTING ApS

Annasvej 6
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2020

Victor Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VICTOR SCHMIDT CONSULTING ApS
Annasvej 6
2840 Holte

CVR-nr: 29605475
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 192 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-9.317	-10.104
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	750.000
Bruttoresultat		120.683	739.896
Resultat af ordinær primær drift		120.683	739.896
Andre finansielle indtægter		98.637	81.149
Øvrige finansielle omkostninger		-9.689	-225
Ordinært resultat før skat		209.631	820.820
Skat af årets resultat		-17.512	-15.576
Årets resultat		192.119	805.244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		136.819	751.244
I alt		192.119	805.244

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		167.000	167.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.000	167.000
Anlægsaktiver i alt		167.000	167.000
Andre tilgodehavender	4	4	51.382
Periodeafgrænsningsposter	0	0	1.724
Tilgodehavender i alt		4	53.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.120.178	3.142.811
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.120.178	3.142.811
Likvide beholdninger		1.560.374	1.349.783
Omsætningsaktiver i alt		4.680.556	4.545.700
Aktiver i alt		4.847.556	4.712.700

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.657.774	4.520.955
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		4.838.074	4.699.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.578
Skyldig selskabsskat		4.144	6.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.482	12.745
Gældsforpligtelser i alt		9.482	12.745
Passiver i alt		4.847.556	4.712.700

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0